OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PADRONIZADO PARA OS
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN,
NO INTUITO DE MELHORAR E IDENTIFICAR A VISUALIZAÇÃO
DOS MESMOS.

CONTRATADO: MELUMA COMERCIO DE ROUPAS LTDA

CNPJ: 08.045.732/0001-00

VALOR R$: 2.236,00 (DOIS MIL DUZENTOS E TRINTA E SEIS
REAIS).

Maxaranguape/RN, 03 de julho de 2023.

Reconhecimento e Ratificação:

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente